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様式第３号（第２条関係）

会派名：日本共産党大津市会議員団 

収支番号 収支年月日 科　　目 内　　　　　　容 収入金額 支出金額 差引残額

1 2016/4/4 借入 政務活動費入金までの借入 50,000 50,000

2 2016/4/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　4月分 14,910 35,090

3 2016/4/27 調査研究費 インターネット回線使用料　4月分 2,592 32,498

4 2016/5/2 調査研究費 電話代　4月分 2,949 29,549

5 2016/5/12 人件費 事務員アルバイト代　4月分 26,095 3,454

6 2016/5/16 政務活動費 2016年度4月～9月分 2,100,000 2,103,454

7 2016/5/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　4月分 7,703 2,095,751

8 2016/5/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　5月分 14,910 2,080,841

9 2016/5/27 調査研究費 インターネット回線使用料　5月分 2,592 2,078,249

10 2016/5/31 調査研究費 電話代　5月分 2,595 2,075,654

11 2016/5/31 返済 政務活動費入金までの借入(No.1)の返済 50,000 2,025,654

12 2016/5/31 研修費 会派学習会会場代 3,020 2,022,634

13 2016/6/8 研修費 会派学習会会場代戻入（中止のため） ▲3,020 2,025,654

14 2016/6/8 人件費 事務員アルバイト代　5月分 15,300 2,010,354

15 2016/6/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　5月分 8,435 2,001,919

16 2016/6/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　6月分 14,910 1,987,009

17 2016/6/27 調査研究費 インターネット回線使用料　6月分 5,184 1,981,825

18 2016/6/30 調査研究費 電話代　6月分 2,733 1,979,092

19 2016/7/4 資料作成費 複合印刷機リース料　2016年度分 23,328 1,955,764

20 2016/7/5 調査研究費 7月12～13日会派行政視察旅費 223,780 1,731,984

21 2016/7/5 研修費 第58回自治体学校参加費 66,000 1,665,984

22 2016/7/11 資料作成費 事務消耗品、および手数料 10,499 1,655,485

23 2016/7/11 研修費 第58回自治体学校旅費 26,120 1,629,365

24 2016/7/11 人件費 事務員アルバイト代　6月分 41,565 1,587,800

25 2016/7/14 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料　4,5,6月分 1,283 1,586,517

26 2016/7/14 調査研究費 7月12～13日会派行政視察旅費雑費戻入 ▲3,000 1,589,517

27 2016/7/14 研修費 第58回自治体学校旅費雑費戻入 ▲3,300 1,592,817

28 2016/7/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　6月分 11,394 1,581,423

29 2016/7/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　7月分 14,910 1,566,513

30 2016/7/20 広報広聴費 市会報告夏季号　新聞折込料、および手数料 303,496 1,263,017

31 2016/7/27 調査研究費 インターネット回線使用料　7月分 5,184 1,257,833

32 2016/7/29 研修費 8月6日地方議員セミナー旅費 40,740 1,217,093

33 2016/8/1 調査研究費 電話代　7月分 2,671 1,214,422

34 2016/8/2 研修費 8月6日地方議員セミナー参加費 12,000 1,202,422

35 2016/8/2 資料作成費 事務消耗品、および手数料 2,149 1,200,273

36 2016/8/2 広報広聴費 市会報告夏季号　印刷代、および手数料 324,540 875,733

37 2016/8/8 人件費 事務員アルバイト代　7月分 33,235 842,498

38 2016/8/22 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　7月分 12,615 829,883

39 2016/8/22 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　8月分 14,910 814,973

40 2016/8/29 調査研究費 インターネット回線使用料　8月分 5,184 809,789

41 2016/8/29 調査研究費 8月31日会派行政視察旅費 7,050 802,739

42 2016/8/31 調査研究費 電話代　8月分 2,847 799,892

43 2016/9/2 資料購入費 住宅地図、および手数料 57,564 742,328

44 2016/9/2 人件費 事務員アルバイト代　8月分 49,810 692,518

45 2016/9/20 政務活動費 2016年度10月～3月分 2,100,000 2,792,518

2016年度政務活動費出納簿
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46 2016/9/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　8月分 10,251 2,782,267

47 2016/9/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　9月分 14,910 2,767,357

48 2016/9/27 調査研究費 インターネット回線使用料　9月分 5,184 2,762,173

49 2016/9/30 調査研究費 電話代　9月分 2,596 2,759,577

50 2016/10/7 人件費 事務員アルバイト代　9月分 81,260 2,678,317

51 2016/10/7 資料作成費 事務消耗品、および手数料 2,807 2,675,510

52 2016/10/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　9月分 11,936 2,663,574

53 2016/10/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　10月分 14,910 2,648,664

54 2016/10/26 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料　7,8,9月分 2,172 2,646,492

55 2016/10/27 調査研究費 インターネット回線使用料　10月分 5,184 2,641,308

56 2016/10/31 調査研究費 電話代　10月分 2,820 2,638,488

57 2016/11/4 人件費 事務員アルバイト代　10月分 81,260 2,557,228

58 2016/11/10 広報広聴費 市会報告秋季号　新聞折込料、および手数料 301,320 2,255,908

59 2016/11/18 資料作成費 事務消耗品、および手数料 3,896 2,252,012

60 2016/11/21 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　11月分 14,910 2,237,102

61 2016/11/21 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　10月分 19,451 2,217,651

62 2016/11/28 調査研究費 インターネット回線使用料　11月分 5,184 2,212,467

63 2016/11/30 調査研究費 電話代　11月分 2,579 2,209,888

64 2016/12/2 広報広聴費 市会報告秋季号　印刷代、および手数料 224,100 1,985,788

65 2016/12/2 人件費 事務員アルバイト代　11月分 58,055 1,927,733

66 2016/12/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　11月分 10,750 1,916,983

67 2016/12/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　12月分 12,160 1,904,823

68 2016/12/27 調査研究費 インターネット回線使用料　12月分 5,184 1,899,639

69 2017/1/4 調査研究費 電話代　12月分 2,658 1,896,981

70 2017/1/5 人件費 事務員アルバイト代　12月分 69,615 1,827,366

71 2017/1/13 広報広聴費 市会報告冬季号　新聞折込料、および手数料 301,320 1,526,046

72 2017/1/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　1月分 12,160 1,513,886

73 2017/1/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　12月分 14,065 1,499,821

74 2017/1/20 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料　10,11,12月分 2,301 1,497,520

75 2017/1/27 調査研究費 インターネット回線使用料　1月分 5,184 1,492,336

76 2017/1/31 調査研究費 電話代　1月分 2,577 1,489,759

77 2017/2/3 資料作成費 事務消耗品、および手数料 1,956 1,487,803

78 2017/2/3 人件費 事務員アルバイト代　1月分 40,715 1,447,088

79 2017/2/15 広報広聴費 市会報告冬季号　印刷代、および手数料 305,100 1,141,988

80 2017/2/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　1月分 6,102 1,135,886

81 2017/2/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　2月分 12,160 1,123,726

82 2017/2/27 調査研究費 インターネット回線使用料　2月分 5,184 1,118,542

83 2017/2/28 調査研究費 電話代　2月分 2,735 1,115,807

84 2017/3/1 資料購入費 大津市公文書情報公開コピー代 3,830 1,111,977

85 2017/3/2 資料作成費 議会コピー機印刷用紙代　2016年度分 5,100 1,106,877

86 2017/3/2 人件費 事務員アルバイト代　2月分 64,260 1,042,617

87 2017/3/21 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　2月分 5,232 1,037,385

88 2017/3/21 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　3月分 12,160 1,025,225

89 2017/3/24 資料購入費 書籍『生活保護手帳2016年度版』購入費 5,076 1,020,149

90 2017/3/24 研修費 全国地方議員社会保障研修会参加費 40,000 980,149

91 2017/3/27 調査研究費 インターネット回線使用料　3月分 5,184 974,965

92 2017/3/31 調査研究費 電話代　3月分 2,576 972,389

93 2017/4/4 資料作成費 事務消耗品、および手数料 6,900 965,489

94 2017/4/4 人件費 事務員アルバイト代　3月分 69,190 896,299
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95 2017/4/5 広報広聴費 市会報告春季号　新聞折込料、および手数料 402,138 494,161

96 2017/4/13 広報広聴費 市会報告春季号　印刷代、および手数料 450,540 43,621

97 2017/4/14 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料　1,2,3月分 1,745 41,876

98 2017/4/17 資料購入費 雑誌『社会保障』購読料　2016年度分 3,540 38,336

99 2017/4/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　3月分※ 12,160 26,176

100 2017/4/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　3月分 15,587 10,589

※納入月ずれを修正（詳細は支出伝票に記載） 4,250,000 4,239,411 10,589


